

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกรงร้อย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการตำรวจจังหวัดชัยแดนภาคใต้ ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ปฏิบัติการตำรวจจังหวัดชายแดนภาคใต้

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำคัญมีกรอบรม คำรวจกฎธรรภาค 9 ที่ 112/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

7 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ประเภทครุภัณฑ์ลอยตัว (จัดซื้อ)									
1	อาคารกรงร้อยที่ 1								
1.1	พัดลมโคจร	50	ชุด	1,875.00	93,750.00	-	-	93,750.00	
1.2	เครื่องจ่ายไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
1.3	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ABC ขนาด 15 LB	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.4	ชุดเทียบนอนพร้อมโต๊ะเก้าอี้และตู้เก็บของ	117	ชุด	12,886.00	1,507,662.00	-	-	1,507,662.00	
2	อาคารกรงร้อยที่ 2								
2.1	พัดลมโคจร	50	ชุด	1,875.00	93,750.00	-	-	93,750.00	
2.2	เครื่องจ่ายไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
2.3	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ABC ขนาด 15 LB	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
2.4	ชุดเทียบนอนพร้อมโต๊ะเก้าอี้และตู้เก็บของ	117	ชุด	12,886.00	1,507,662.00	-	-	1,507,662.00	
3	อาคารกรงร้อยที่ 3								
3.1	พัดลมโคจร	50	ชุด	1,875.00	93,750.00	-	-	93,750.00	
3.2	เครื่องจ่ายไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
3.3	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ABC ขนาด 15 LB	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
3.4	ชุดเทียบนอนพร้อมโต๊ะเก้าอี้และตู้เก็บของ	117	ชุด	12,886.00	1,507,662.00	-	-	1,507,662.00	
4	อาคารกรงร้อยที่ 4								
4.1	พัดลมโคจร	50	ชุด	1,875.00	93,750.00	-	-	93,750.00	
4.2	เครื่องจ่ายไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
4.3	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ABC ขนาด 15 LB	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4.4	ชุดเทียบนอนพร้อมโต๊ะเก้าอี้และตู้เก็บของ	117	ชุด	12,886.00	1,507,662.00	-	-	1,507,662.00	
	ยอดยกไป							6,495,648.00	